РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 37
	18 декабря 2014 года

О предоставлении на торгах земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности, а также земельных участков,
 государственная собственность на которые не разграничена
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Нижнекамского муниципального района
РЕШАЕТ:

1.Предоставление земельных участков, относящихся к землям населенных пунктов, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, осуществлять на торгах в нижеперечисленных целях:
- под объекты складского и производственного назначения;

- под административные здания, помещения и офисы;
- под объекты оптовой торговли, объекты рынков;

- под объекты общественного питания;

- под объекты розничной торговли (магазины, павильоны, киоски мелкорозничной торговли), аптеки;

- под объекты бытового обслуживания;

- под гостиницы;

- под объекты банковской, страховой, биржевой деятельности, в том числе платежные терминалы;

- под объекты развлекательного назначения;

- под автостоянки автомототранспорта;

- под объекты автосервиса и автозаправочные станции.

2.Исполнительному комитету Нижнекамского муниципального района привести постановление от 25.05.2013 № 804 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» в соответствие с п. 1 настоящего решения.

3.Рекомендовать МКУ «Департамент по бюджету и финансам» при формировании бюджета предусмотреть финансирование затрат на подготовительные мероприятия по проведению торгов по реализации прав на земельные участки.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Нижнекамского муниципального района Долотказину Э.Р.
Глава Нижнекамского

муниципального района                                                                                        А.Р.Метшин